

Final för Hummelstads IF

"Årets match" på Kogareåsen, eller i alla händelser den mest historiska, spelades på lördags-eftermiddagen och det var också den sista matchen i HIF:s regi. Och helt stilenligt blev det en match som bara angick föreningen, en dust mellan s. k. slocknade stjärnor och dagens A-lag som slutade 4-2 till "juniorerna" sedan Helge Pettersson strax före full tid lyckades komma igenom och ge sitt lag det andra och matchens sista mål. Det var ett populärt mål och nära nog symboliskt att föreningens mångårige kämpe, alla kategorier, Helge Pettersson skulle få avsluta med att göra Hummelstad IF:s sista mål som fristående idrottsförening.

Men innan Helge svarade för denna förnämliga final, hände en hel del. Veteranerna verkade långt ifrån slocknade och efter ca 11 minuters spel kom deras första mål genom Leif Pettersson och sedan gick det ända till 40:e minuten av första perioden innan dagens A-lag lyckades kvittera. Det var lagkaptenen Torgny Pettersson som nåtade och strax före halvtid gav Conny Karlsson A-laget ledningen, 2-1 i halvtid alltså.

I andra halvlek började matchträningen att saknas hos de forna stjärnorna och redan efter 5 minuters spel nåtade Sune Pettersson med en fin nick, 4-1 kom genom straff och det var Claes-Göran Karlsson som skötte om straffläggningen.

Till de slocknade stjärnornas favör kan sägas att de gav aldrig upp och skapade flera fina situationer som med lite mera krut bakom bollskorna kunde ha gett mål. Och när Helge gjor-

de sitt historiska slutmål så var det välförtjänt.

Och bland den till ca 100-talet personer uppgående publik, som trotsade en gråkall snålbläst med lite regndugg i luften, var nog den allmänna meningen att de slocknade stjärnorna med lite mera matchträning med säkerhet hade avgjort matchen till sin fördel.

Domare var Gösta Karlsson, Grönhult. Och han hade inga bekymmer med rättskipningen. Det blev en fin och sportslig avslutning på HIF:s fotbollsepok.

Gemytlig idrottsfest.

Senare på lördagskvällen var alla som under åren på olika sätt varit verksamma inom Hummelstads IF samlade till fest i Hummelstads gamla skola. Och det kan utan vidare fastslås att det långt ifrån var någon form av gravöl över en förening som nu försvinner till namnet Idrottsfolk har nu en gång föga anlag

för vemodig nostalgi utan man gläds över gångna tiders goda kamratskap och hoppas på kommande dagar med samma innehåll.

Och för stärkande förtäring före omgångarna på dansgolvet svarade som vanligt damsektionen. Och alla hälsades välkomna till HIF-finalen av ordf. Bo Lindén, CAL.

Hummelstads IF:s lag av slocknade stjärnor i förgrunden tillsammans med två av föreningens tidigare lagledare, siste ordföranden och årets serielag. I främre raden ses fr. v. Lasse Kullberg, Hans Svensson, Sven Cronarp, Ingemar "Impe" Gustafsson, Rune Karlsson, Bo Johnsson, och Eskil Johansson. Nästa rad flankerad av lagledarna Yngve Larsson och Valter Gusafsson består av Arne Ljungberg, Leif Pettersson, Per-Inge Karlsson, Sten Erik Karlsson, Ove Karlsson och Helge Pettersson. Med och tampades i veteranlaget var även Sven Karlsson som saknas på bilden. Bakom Yngve Larsson skymtar ordf. Bo Lindén och sedan årets serielag.

Gamla "stjärnor" på Kogareåsen

En match mellan årets A-lag och "slocknade stjärnor" spelas i morgon i Hummelstad. Uppställningarna:

Årets lag: Bo Karlsson, Håkan Pettersson, Claes-Göran Karlsson, Weine Falk, Lennart Larsson, Conny Karlsson, Jan-Inge Pettersson, Lennart Facius, Torgny Pettersson, Waine Pettersson, Leif Nilsson, Sune Pettersson, Leif Källgren.

Slocknade stjärnor: Lars Kullberg, Arne Ljungberg, Eskil Johansson, Sven Karlsson, Helge Pettersson, Bo Jonsson, Ove Karlsson, Rune Karlsson, Sten-Erik Karlsson, Sven Cronarp, Leif Pettersson, Ingemar Gustafsson, Lennart Torstensson, Per-Inge Karlsson, Bengt Svensson.

